serviços de recargas de cartuchos e toners de impressoras, para atender as demandas das 
secretarias deste município de Barra do Mendes-Bahia, através da Prefeitura Municipal de 
Barra do Mendes -Ba. Empresa adjudicatária ISRAEL SOUSA ARAUJO – CASA DAS 
COPIAS, inscrita no CNPJ sob o nº 25.294.015/0001-30. Valor: R$ 50.760,00 (cinquenta mil 
setecentos e sessenta reais). Assinatura: 23/05/2025. Vigência: 31/12/2025 – Manoel Gabriel 
dos Santos – Prefeito de Barra do Mendes-Bahia.